http://www.ras.ru/presidium/documents/directions.aspx?ID=f1b26764-431b-44f0-af0a-36c014af1 43b&print=1
© 2025 Российская академия наук

№ 96 от 23.04.2013

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении Общего собрания РАН
по выборам в члены Российской академии наук в 2013 году

Президиум Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести Общее собрание РАН по выборам в члены Российской академии наук 17 декабря 2013 г.
2. Поручить главному ученому секретарю Президиума РАН академику Костюку В.В. в месячный срок
подготовить программу проведения Общего собрания Российской академии наук в декабре 2013 г. для
последующего утверждения на заседании Президиума РАН.

Президент российской академии наук
академик Ю.С.Осипов

Главный учёный секретарь Президиума Российской академии наук
академик Костюк В.В.

Утратило в силу в соотвествии с постановлением президиума РАН № 187 от 18.06.2013

Утратило силу в соотвествии с постановлением президиума РАН № 233 от 08.10.2013

https://www.ras.ru/
https://www.ras.ru/
https://www.ras.ru/presidium/documents/directions.aspx?ID=d4c97d75-84c6-4b40-8171-efe61fadde87
https://www.ras.ru/presidium/documents/directions.aspx?ID=2a15171b-819f-49cd-9c3d-4dcef6513f80